
Sito web: www.galiani-desterlich.edu.it - Email: chtd11000l@istruzione.it - PEC: chtd11000l@pec.istruzione.it

Agli Atti
Al sito WEB sezione

Amministrazione Trasparente
All’ Albo Pretorio

OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI DOCENTI PARTECIPANTI NEL RUOLO
DI PROGETTISTA

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento
3.2: Scuola 4.0 Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-12224
CUP: D74D22003990006

Il giorno 07 giugno 2023 , alle ore 11:30 il dirigente scolastico prof,ssa Daniela Baldassarre procede alla
valutazione delle istanze pervenute per la selezione di una figura per lo svolgimento delle attività di
progettista , in relazione al progetto New Generation classroom- Ambienti di apprendimento innovativi ,
identificato da Codice CUP : D74D22003990006 , nelle persone:

PREMESSO CHE

● in data 24/05/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot.

n. 6286 per la selezione di una figura professionale da utilizzare nel ruolo di

PROGETTISTA ESECUTIVO

● l’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto

ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’ incarico

individuale;
1

http://www.galiani-desterlich.edu.it/
mailto:chtd11000l@istruzione.it
mailto:chtd11000l@pec.istruzione.it




● il succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12 del 1 giugno 2023»;

Tutto ciò premesso, il Dirigente, Dott.ssa Daniela Baldassarre, dà atto che sono pervenute n. 2

domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito individuate:

Ruolo nome
candidato

n.
protocollo
istanza

data
protocollo

Progettista
esecutivo

Giovanni Totaro 6465 30/05/2023

Progettista
esecutivo

Edy di Marzio 6539 31/05/203

La Dirigente procede, a questo punto, a verificare la rispondenza dei curriculum alle figure
richieste, a valutare i punteggi auto attribuiti e a correggerli ove ritiene sia necessario, e ad
attribuire i relativi punteggi finali.
Vengono quindi successivamente stilate le graduatorie.
Le graduatorie risultanti sono allegate al presente verbale e costituiscano parte
integrante dello stesso (allegato 1)

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico

APPROVA

Le graduatorie stilate e allegate al presente verbale

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola
Avverso le graduatorie e ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di
pubblicazione

Alle ore 12:40 il Dirigente conclude i lavori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Daniela Baldassarre)
Documento firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e

successive modifiche ed integrazioni

2



ALLEGATO 1: GRADUATORIE

Graduatoria ruolo progettista tecnologico
esecutivo

NOME
TITOLI DI

STUDIO

CERTIFICAZ

IONI

INCARICHI E

DOCENZE

CORSI PUBBLICAZIO

NI

TOTALI

1 Giovanni Totaro
18 0 60 78

2 Edy Di Marzio
20 5 50 0 75

DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Daniela Baldassarre)

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e
successive modifiche ed integraz

3


		2023-06-08T17:13:20+0200
	DANIELA BALDASSARRE




